

Entradas NOTA FISCAL

00967837000104 - RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS EIRELI

Nº 6886

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 555

26/08/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFURROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS	GARRAÇÃO	7.4700	500.000	3735.00

Total da Nota: 3735.00R\$

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº 36580

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 534

03/09/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0006696	APAGADOR, DE PLASTICO, TAMANHO PADRAO, PARA QUADRO BRANCO, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	2.3200	5.0000	11.60
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0002305	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, SEM RESIDUOS AO APAGAR, CORES VARIADAS, PONTA INDEFORMAVEL, COMPRIMENTO MEDIO 10 CM, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.1700	4.0000	4.68
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0370615	CANETA MARCADORA PARA CD, CORES DIVERSAS, PONTA DE POLIESTER, ESCRITA EM CD, DIVERSAS SUPERFICIES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	0.8800	25.0000	22.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0002330	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUOS AO APAGAR, COMPRIMENTO MEDIO 10 CM, CORES VARIADAS, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.2200	32.0000	39.04
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001597	TINTA PARA PINCEL ATOMICO, REABASTECEDOR, CORES VARIADAS, FRASCO 37.0 MILILITRO	UNIDADE	1.8800	20.0000	37.60
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0003212	CANETA MARCA TEXTO, PONTA POLIETILENO, FILTRO POLIESTER, ESPESSURA DO TRACO 2,5 A 5,0MM, CORES DIVERSAS, TINTA FLUORESCENTE A BASE DE AGUA, CORPO, TAMPA E FUNDO POLIPROPILENO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	0.7100	22.0000	15.62

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0183156	TINTA PARA CARIMBO, SEM OLEO, CORES DIVERSAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, FRASCO 40.0 MILILITROS	FRASCO	1.6700	30.0000	50.10

Total da Nota: 180.64R\$

27487710000144 - ANDRE V S MORAIS

Nº 1034 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 607 11/09/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0005592	COLA, ADESIVA, INSTANTANEA, BISNAGA NO MINIMO 2,0 (DOIS) GRAMAS, NAO TOXICA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BISNAGA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2.3700	85.0000	201.45

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000752	BORRACHA DE APAGAR, SUPORTE PLASTICO, COR BRANCA, LATEX, 42X21X11 MM, VARIACAO +/- 5%, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	0.6100	30.0000	18.30

Total da Nota: 219.75R\$

20472560000156 - ANDERSON LUID DOS SANTOS SEVERO

Nº 9833 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 598 16/09/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0754738	ALCOOL, GEL, ASSEPSIA DAS MAOS, COMPOSICAO: CARBOMER, GLICERYN, AQUA, ALCOHOL ATIVO: ALCOOL 70%, COR INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO, VISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PH: 6,5 A 7,5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, FRASCO 500.0 MILILITROS	FRASCO	3.9200	200.000	784.00

Total da Nota: 784.00R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 35219 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 531 23/09/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0433015	MIDIA DVD, 4.7 GB DE CAPACIDADE, 120 MINUTOS, LACRADO COM ESTOJO SLIM TRANSPARENTE, DVD-R (GRAVAVEL), VELOCIDADE MINIMA DE 8 X, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	1.7600	50.0000	88.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0588725	PEN DRIVE, 32 GB, VELOCIDADE DE LEITURA 10 MB/S, VELOCIDADE DE GRAVACAO MINIMO 3MB/S, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	25.1800	10.0000	251.80

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0061972	CD-ROOM, VELOCIDADE DE GRAVACAO ATE 40X, FACE NAO GRAVAVEL FOSCA, R - GRAVACAO 40 X 700 MB DADOS/ 80MIN., CAPACIDADE ARMAZENAGEM 700MB DE DADOS OU 80 MINUTOS DE AUDIO, VIRGEM, AUDIO, LACRADO EM ESTOJO PLASTICO INDIVIDUAL, ESTOJO 1.0 UNIDADE	ESTOJO	1.1800	25.0000	29.50

Total da Nota: 369.30R\$

08459101000137 - MASTER COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nº 104

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 599

30/09/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1265282	MASCARA, TECIDO 100% ALGODAO, GRAMATURA ENTRE 90 A 210, LAVAVEL, DUPLA CAMADA, 03 DOBRAS, MEDIDAS FINAIS APROXIMADA 18X14CM ALTURA X LARGURA, ELASTICO 5MM X 18CM DE COMPRIMENTO FIXOS NAS LATERAIS, PECA FLEXIVEL DE AJUSTE NASAL, COR NEUTRA, LISA LIVRE DE ESTAMPAS, COBRIR TOTALMENTE A BOCA E NARIZ, AJUSTADA AO ROSTO, EMBALAGEM INTEGRAL COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, INSTRUCAO DE USO E CONSERVACAO, ACABAMENTO COSTURA RETA, EMBALAGEM 2.0 UNIDADES	PACOTE	2.3000	500.000	1150.00
Total da Nota:					1150.00R\$

29838678000120 - ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA 60386298319

Nº 561

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 589

02/10/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1278606	TOTEM, DISPENSER HIGIENIZADOR PARA ALCOOL EM GEL, ESTRUTURA METALON REVESTIDO EM PVC, ADESIVO COM FRENTE 100% PERSONALIZADO, DIMENSÕES 150X30X3CM, ACIONADO POR PEDAL, RECIPIENTE COM CAPACIDADE 1L INCLUSO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	248.990	4.0000	995.96
Total da Nota:					995.96R\$

30778938000106 - ERICK HENRIQUE RIBEIRO TELMOS LTDA

Nº 321

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 595

06/10/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0995163	ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO	UNIDADE	4.2000	30.0000	126.00
0754738	ALCOOL, GEL, ASSEPSIA DAS MAOS, COMPOSICAO: CARBOMER, GLICERYN, AQUA, ALCOHOL ATIVO: ALCOOL 70%, COR INCOLOR, ODOR CARACTERISTICO, VISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PH: 6,5 A 7,5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA, FRASCO 500.0 MILILITROS	FRASCO	3.9000	60.0000	234.00
0005657	ALCOOL, ETILICO DILUIDO, USO DOMESTICO EM GERAL, 46º INPM, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, FRASCO 500.0 MILILITROS	FRASCO	3.1000	35.0000	108.50
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA ACAO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	5.9800	20.0000	119.60
0042587	INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS	UNIDADE	6.0000	10.0000	60.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0020656	SABONETE, LIQUIDO CREMOSO PARA MAOS, FRAGRANCIAS DIVERSAS, COMPOSICAO LAURIL ETER SULFATO DE SODIO TENSOATIVO ANIONICO, FRAGRANCIA, CORANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE E ESSENCIA, PH 100% 5,5 A 6,5, VISCOSIDADE MINIMA 600 CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO PARA COSMETICOS NA ANVISA, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	6.7000	10.0000	67.00

Total da Nota: 715.10R\$

59717553000617 - MULTILASER INDUSTRIAL LTDA

Nº 2418493 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 715 29/10/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0972580	TERMOMETRO, DIGITAL INFRAVERMELHO, SEM CONTATO, MEDICAO TEMPERATURA CORPORAL, DISPLAY INTEGRADO EXIBICAO DA TEMPERATURA, FAIXA DE MEDIDA DE 33 A 42°C, ALIMENTADO POR PILHAS OU BATERIA, DESLIGAMENTO AUTOMATICO EM INATIVIDADE POR MAIS DE 01 MINUTO, REGISTRO NA ANVISA VIGENTE, GARANTIA MINIMO 03 MESES, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	110.000	2.0000	220.00

Total da Nota: 220.00R\$

18335040000150 - COMERCIAL E.O.S DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

Nº 573 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 608 12/11/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0011690	EXTRATOR DE GRAMPOS, ESPATULA,15 CM, ACO CROMADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.2300	30.0000	36.90

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0129453	TESOURA, RETA, CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, 20 CM, USO GERAL, ACO INOX, PRETA, PACOTE 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3.6500	38.0000	138.70

Total da Nota: 175.60R\$

01540305000159 - LITORANEA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

Nº 6 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 600 18/12/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1273553	TAPETE, POLICLORETO DE VINILA, DIMENSOES 1,0X0,6M, SANITIZANTE PEDILUVIO EXTRA RESISTENTE, BORDAS DE SEGURANCA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	176.000	3.0000	528.00

Total da Nota: 528.00R\$

Total de Entradas do NOTA FISCAL 9073.35R\$

TOTAL DE ENTRADAS 9073.35R\$